
令和６年６月５日   

 

  

保護者  様  

 

 

春日部市立桜川小学校 

校  長    小野  誠 

 

 

授業参観の実施について（お知らせ）  

 

 芒種の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。  

 さて、１学期の授業参観を下記の通り実施します。  

 つきましては、保護者の皆様に子供たちの学校生活の様子をご覧いただきた

く、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１  実施日等   

実施日  実施時間  実施学年  

令和６年６月２７日（木） １３：３５～１４：２０ １年、２年、３年  

令和６年６月２８日（金） １３：３５～１４：２０ ４年、５年、６年、なかよし  

 

２  実施方法  各日、５時間目を公開します。  

 

３  備   考  

（１）今回は、学級懇談会を実施しません。お子さんの学校での様子等につい

ては、７月下旬に予定している個人面談でお話しします。  

（２）当日、発熱等がみられる場合は参観をご遠慮ください。  

（３）自動車での来校はご遠慮ください。障がい等の理由により必要な場合は

事前に教頭宛ご連絡ください。  

（４）自転車で来校される場合は、所定の場所に駐輪をお願いします。  

（５）スマートフォンやビデオ等での撮影はご遠慮ください。  


